02122.001718/2023-67
Número Sei:16982042

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA - ICMBIO NOVO AIRÃO
RUA ANTENOR CARLOS FREDERICO, 69, - Bairro NOSSA SENHORA AUXILIADORA - Novo Airão - CEP 69730-000

Telefone: (91) 98426-3368.

ATA DA COMISSÃO LOCAL DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES
TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATAs

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS

AMBIENTAIS - ATAs

Aos 26 dias do mês de fevereiro de 2024, reuniram-se no NGI Novo Airão, os servidores públicos: Antônio Eduardo Soares Moreno,
matrícula 3361336; Lucas Alexandre Ferrari, matrícula 3362380, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais – ATA para NGI Novo Airão, designados pela Portaria ICMBio Nº
15, de 03 de janeiro de 2024.
Na ocasião, houve as seguintes deliberações:

 1) HOMOLOGAR, a lista com os nomes dos aprovados e classificados no processo seletivo para Agente Temporário Ambiental 2023-
Nível III- Resultado final.

Colocação Nome do(a) Candidato(a) CPF Pontuação Final Situação
1 Creuzilane Pontes do Anjos 010.***.***-24 96,25 Aprovada
2 Eriane da Silva Sipriano 997.***.***-87 92,5 Aprovada
3 Rafaela Galvão Keller Pereira 023.***.***-63 84,25 Aprovada
4 Célia Santos de Souza 768.***.***-15 79,5 Classificada
5 Maria Isabel Alves Saraiva da Silva 039.***.***-19 75,5 Classificada
6 Alex-Sandro Fontenele Mendes 749.***.***-00 74,75 Classificado
7 Cosmo Nascimento Pereira 023.***.***-08 73,5 Classificado
8 Yngred Rayane Neto Branco 896.***.***-87 73,25 Classificada

Conforme o edital, item 5.1, a aprovação no Processo Seletivo Simplificado não assegura o direito à contratação. A convocação para
contratação ocorrerá conforme oportunidade e conveniência das necessidades da Administração Pública.

2) CONVOCAR as candidatas aprovadas, a apresentarem os documentos listados no item 6, subitem 6.2 do edital, no Escritório do
NGI ICMBio Novo Airão, localizado na Rua Antenor Carlos Frederico, 69, - Bairro Nossa Senhora Auxiliadora - Novo Airão - CEP
69730-000 entre os dias 19 e 21/03/2024.

Colocação Nome do(a) Candidato(a) CPF Pontuação Final Situação

1 Creuzilane Pontes do Anjos 010.***.***-24 96,25 Aprovada
2 Eriane da Silva Sipriano 997.***.***-87 92,5 Aprovada
3 Rafaela Galvão Keller Pereira 023.***.***-63 84,25 Aprovada

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelo presidente e pelos membros da comissão.

Documento assinado eletronicamente por Antônio Eduardo Soares Moreno, Técnico Ambiental, em 26/02/2024, às 17:36,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Lucas Alexandre Ferrari, Técnico Ambiental, em 26/02/2024, às 17:40, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
17874005 e o código CRC CB021EA6.